UBND TỈNH LÀO CAI

BAN DÂN TỘC

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-BDT                   Lào Cai, ngày         tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

  Về việc sửa đổi bổ sung Quy trình “ Kiểm tra các chương trình, dự án”
 theoTiêu chuẩn quốc gia TCVN-ISO 9001: 2015

                            TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH LÀO CAI

Căn cứ Quyết định số 21/2015/QĐ-UBND ngày 14/5/2015 của UBND tỉnh Lào

Cai về việc ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền  hạn và cơ cấu tổ
chức của Ban Dân tộc tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số 101/QĐ-BKHCN ngày 21/01/2019 của Bộ KHCN về việc
công bố Mô hình khung Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn Quốc gia TCVN

ISO 9001:2005 cho các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước tại địa
phương;

Căn cứ Quyết định số 22/QĐ- BDT ngày 14/03/2019 của Trưởng Ban Dân tộc

tỉnh Lào Cai về Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức phòng
Kế hoạch tổng hợp - Ban Dân tộc tỉnh Lào Cai;

Xét đề nghị của Ban chỉ đạo ISO 9001:2015- Ban Dân tộc tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sửa đổi bổ sung Quy trình “ Kiểm tra các chương trình dự án” theo

TCVN - ISO 9001: 2015 năm 2021 (QT03/KH).

Điều 2. Các thành viên trong Ban lãnh đạo; Ban chỉ đạo ISO 9001:2015 Ban

Dân tộc tỉnh, các phòng chuyên môn thuộc Ban và các cá nhân liên quan có trách
nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- Lãnh đạo Ban;
- Lưu VP; Thư ký ISO.

             TRƯỞNG BAN

           Nông Đức Ngọc

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-09-22T08:25:09+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Nông Đức Ngọc<ndngoc-bdt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-09-22T10:25:59+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ban Dân tộc<contact-bdt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-09-22T10:26:11+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ban Dân tộc<contact-bdt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-09-22T10:26:25+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ban Dân tộc<contact-bdt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!